
Uchwała Nr 15/308/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań i informacji 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) oraz art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego za 

2017 rok, stanowiące załącznik Nr 1 do uchwały, 

2) sprawozdania roczne z wykonania planów finansowych jednostek, dla których Samorząd 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest organem założycielskim, w tym 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji 

kultury oraz innych osób prawnych, stanowiące załącznik Nr 2 do uchwały, 

3) informację o stanie mienia Województwa Warmińsko-Mazurskiego, stanowiącą załącznik 

Nr 3 do uchwały. 

§ 2 

Przyjęte: 

1) sprawozdania roczne i informacja o stanie mienia zostaną przedstawione Sejmikowi 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

2) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu – Regionalnej Izbie Obrachunkowej,  

w terminie do dnia 31 marca 2018 r. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 


